
CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N°20/2024

OGGETTO: ACCORDO INTEGRATIVO AZIENDALE DEL PERSONALE 
DIRIGENTE: RISULTANZE ANNUALITÀ 2023

L’anno 2024 (duemilaventiquattro), addì 01 (uno) del mese di Febbraio, alle ore 
17:30, presso la Sede a Este, in Via Augustea n.25 su convocazione datata 25/01/2024 
prot.n.955 disposta dal Presidente ai sensi dell’art.12 dello Statuto Consorziale, si è riunito 
il Consiglio di Amministrazione, come in appresso:

N. Nominativo Carica Presente Assente 
Giustificato

Assente 
Ingiustificato

1 ZANATO MICHELE Presidente X
2 MARCON RENZO Vice Presidente X
3 BERTIN MAURO Membro CDA X
4 CAPUZZO STEFANO Membro CDA X
5 ZAMBOLIN 

FRANCESCO
Rappresentante 
Regionale

X

6 DANIELLI MICHELE Presidente della 
Consulta

X

7 MOCELLIN DANIELE Revisore dei Conti X

Ai sensi dell’art.22, comma 3 dello Statuto Consortile, svolge le funzioni di 
Segretario il Consigliere Capuzzo.

Assume la Presidenza del Consiglio di Amministrazione il Presidente Michele 
Zanato, il quale, dopo aver constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



OGGETTO: ACCORDO INTEGRATIVO AZIENDALE DEL PERSONALE 
DIRIGENTE: RISULTANZE ANNUALITÀ 2023

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICORDATO che l’art.30 del vigente c.c.n.l. dei Dirigenti Consorziali prevede che il 
Consorzio, che non sia gravato da forti passività onerose e subordinatamente al 
raggiungimento di obiettivi prefissati, attribuisce al dirigente un premio di risultato con 
riferimento al biennio, considerando non solo la realizzazione di opere pubbliche, ma 
anche l’attuazione di programmi aventi come obiettivo incrementi di produttività e di 
miglioramenti di servizi per l'utenza;

RICORDATO che con l’accordo sindacale stipulato in data 21/12/2023 con i Dirigenti 
Consortili su specifica autorizzazione rilasciata con propria deliberazione n.202/2023 del 
28/11/2023, sono stati fissati gli obiettivi da conseguire nel periodo e determinati i relativi 
premi;

APERTA la discussione, nel corso della quale il Presidente, dopo aver illustrato l’attività 
svolta, gli obiettivi conseguiti e l’impegno singolarmente profuso nello svolgimento del 
proprio servizio nel corso del 2023, propone di riconoscere ai due dirigenti consorziali i 
premi massimi previsti dal suddetto accordo sindacale;

RITENUTO di prendere atto dell’attività svolta, del pieno raggiungimento degli obiettivi 
previsti e dell’impegno singolarmente profuso dai due dirigenti nello svolgimento del 
proprio servizio nel corso del 2023 e di riconoscere i premi massimi previsti dal suddetto 
accordo sindacale da liquidare con la mensilità di febbraio e commisurati a due mensilità 
per il Direttore Generale ed a una mensilità per il Dirigente Tecnico; 

UDITO il voto favorevole del Direttore espresso ai sensi dell’art.22 dello Statuto;

Tutto ciò premesso

A voti unanimi espressi nelle forme di Legge e di Statuto

DELIBERA

1. di prendere atto dell’attività svolta, del pieno raggiungimento degli obiettivi previsti e 
dell’impegno singolarmente profuso dai due dirigenti nello svolgimento del proprio 
servizio nel corso del 2023;

2. di riconoscere i premi massimi previsti dal suddetto accordo sindacale da liquidare con 
la mensilità di febbraio, commisurati a due mensilità per il Direttore Generale ed a una 
mensilità per il Dirigente Tecnico

IL SEGRETARIO
Stefano Capuzzo

IL PRESIDENTE
Michele Zanato

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


